Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » декабря 20 25 г.  № 1912

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 06.12.2024 № 1911

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 26.11.2025 № 1169

«О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 05.12.2024 № 1060

«О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 06.12.2024 № 1911 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность

жизнедеятельности в муниципальном образовании Октябрьский район» (далее –

муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации» таблицы

раздела 1 паспорта муниципальной программы цифры «66 769,3» заменить цифрами «65 772,4».

1.2. Раздел 5 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                          В.Г. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

                                                                          от «18» декабря 2025 года № 1912

«5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

Наименование муниципальной программы, структурного элемента,

источник финансового обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей

2025 2026 2027 2028 2029 2030 Всего

1 2 3 4 5 6 7 8

Муниципальная программа (всего), в том числе: 14 820,9 10 190,3 10 190,3 10 190,3 10 190,3 10 190,3 65 772,4

бюджетные ассигнования бюджета Октябрьского района, в том числе: 14 820,9 10 190,3 10 190,3 10 190,3 10 190,3 10 190,3 65 772,4

местный бюджет, из них: 14 820,9 10 190,3 10 190,3 10 190,3 10 190,3 10 190,3 65 772,4

межбюджетные трансферты бюджетов городских и сельских поселений,

входящих в состав Октябрьского района 2 068,8 705,5 705,5 705,5 705,5 705,5 5 596,3
Комплекс процессных мероприятий 1 «Предупреждение и

ликвидация чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера в Октябрьском районе», в том числе: 6 868,3 6 836,0 6 836,0 6 836,0 6 836,0 6 836,0 41 048,3

бюджетные ассигнования бюджета Октябрьского района, в том числе: 6 868,3 6 836,0 6 836,0 6 836,0 6 836,0 6 836,0 41 048,3

местный бюджет, из них: 6 868,3 6 836,0 6 836,0 6 836,0 6 836,0 6 836,0 41 048,3

межбюджетные трансферты бюджетов городских и сельских поселений,

входящих в состав Октябрьского района
675,5 405,5 405,5 405,5 405,5 405,5

2 703,0
Комплекс процессных мероприятий 2 «Обеспечение деятельности

Единой дежурно-диспетчерской службы Октябрьского района», в

том числе: 2 060,0 1 258,0 1 258,0 1 258,0 1 258,0 1 258,0 8 350,0

бюджетные ассигнования бюджета Октябрьского района, в том числе: 2 060,0 1 258,0 1 258,0 1 258,0 1 258,0 1 258,0 8 350,0

местный бюджет, из них: 2 060,0 1 258,0 1 258,0 1 258,0 1 258,0 1 258,0 8 350,0

межбюджетные трансферты бюджетов городских и сельских поселений,

входящих в состав Октябрьского района 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Комплекс процессных мероприятий 3 «Обеспечение пожарной

безопасности в Октябрьском районе», в том числе: 5 892,6 2 096,3 2 096,3 2 096,3 2 096,3 2 096,3 16 374,1

бюджетные ассигнования бюджета Октябрьского района, в том числе: 5 892,6 2 096,3 2 096,3 2 096,3 2 096,3 2 096,3 16 374,1

местный бюджет, из них: 5 892,6 2 096,3 2 096,3 2 096,3 2 096,3 2 096,3 16 374,1

межбюджетные трансферты бюджетов городских и сельских поселений,

входящих в состав Октябрьского района 1 393,3 300,0 300,0 300,0 300,0 300,0 2 893,3

».